Prefeitura Municipalde Rua Itaituba, nº 150( ª " Centro — Baixo Guandu - Espírito Santo
ªy— Bªlxº Guandu CEP 29730—000 — Tel/Fax: (27) 3732—2056
; www.pmbg.ca.gov.br _ CNPJ 27.165.737/0001“10

Secretaria de
Educação

ª.
J .

ªªa»; «“I
ªº sª,—esª"

ERRATA Nº 1 — EDITAL SEMED Nº 002/2024: PROCESSO DE SELEÇÃO PAES

A Comissão Organizadora do Edital SEMED Nº 002/2024, que Regulamenta a seleção de
Profissionais do Magistério com o objetivo de instituir professor bolsista para atuar como
coordenador municipal das ações do Pacto pela Aprendizagem no Espírito Santo (Paes) e de compor
cadastro de reserva, nomeada pela Portaria Nº 048/2024, e no uso de suas atribuições legais torna
público a Errata nº 1 do presente certame, conforme as seguintes disposições:

Onde se lê:
10. CRONOGRAMA

ETAPA « DATA/PERÍODOS1. Inscrição 22/01/2024 a 26/01/2024
2. Análise de Currículo e do Plano de Ação do candidato 29/01/2024 o 31/01/2024
3 Divulgação do resultado da Análise de Currículo e do Plano 01/02/2024
" de Ação do candidato
4. Interposição de recurso 02/02/2024
5. Resultado da interposição de recurso 08/02/2024
6. Divulgação de data, horário e local das entrcvistas dos 08/02/2024

candidatos classificados.
7. Entrevistas com os candidatos classificados 15/02/2024 e 16/02/2024
8. Divulgação do resultado preliminar 19/02/2024 >
9. Interposição de recursos 20/02/2024
10. Resultado da Interposição de Recursos 22/02/20241 1. Resultado da Seleção 22/02/2024

Leia — se:

__ __ , ETAPA , [ DATA/PERÍODOS]. Inscrição 22/01/2024 a 26/01/2024
2. Análise de Currículo e do Plano de Ação do candidato 29/01/2024

3 Divulgação do resultado da Análise de Curriculo e do Plano 30/01/2024
' de Ação do candidato

4. Interposição de recurso 31/01/2024
5. Resultado da interposição de recurso 01/02/2024
6 Divulgação de data, horário e local das entrevistas dos 01/02/2024' candidatos classificados.
7. Entrevistas com os candidatos classificados 02/02/2024
8. Divulgação do resultado preliminar 05/02/2024
9. Interposição de recursos 06/02/2024
10. Resultado da Interposição de Recursos 07/02/2024
11. Resultado da Seleção 07/02/2024

Baixo Guandu, 30 de Janeiro de 2024

& /.'. ,V ,à/ ,. 7.0 'Wanderléla o rlgues/â/e Assunção Rafael C ªª./.º Frohelich. . . . & , ,,,.
Secretaria Mumcrpal de Educaçao Membro , .) 'ssão Avaliadora

Portaria Nº 951/2023